PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT DINAS KOPERASI. USAHA KECIL DAN MENENGAH

Jalan Sutan Syahrir No. 5 Telepon (0561) 732771, 739684 Fax. (0561) 732690 Email: diskopukm@kalbarprov.go.id Website: diskopukm.kalbarprov.go.id Pontianak

KEPUTUSAN KEPALA DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

NOMOR: 58升 / DISKOPUKM/ TAHUN 2023

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PELAKSANA, MODERATOR DAN NARASUMBER KEGIATAN INKUBATOR BISNIS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT SESI KETIGA TAHUN ANGGARAN 2023

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka pemberdayaan Koperasi dan UKM di Provinsi Kalimantan Barat, perlu dilakukan peningkatan perluasan akses pasar, akses pembiayaan, penataan manajemen, standarisasi, dan restrukturisasi melalui kegiatan Inkubator Bisnis Koperasi dan UKM Provinsi Kalimantan Barat Tahun Anggaran 2023;
 - b. bahwa guna melaksanakan kegiatan Inkubator Bisnis Koperasi dan UKM dimaksud perlu ditetapkan Panitia Pelaksana, Moderator dan Narasumber kegiatan Inkubator Bisnis Koperasi dan UKM Provinsi Kalimantan Barat Sesi Ketiga Tahun Anggaran 2023;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, dan huruf b, tersebut diatas, maka Penetapan Panitia Pelaksana, Moderator dan Narasumber Kegiatan Inkubator Bisnis Koperasi dan UKM Provinsi Kalimantan Barat Sesi Ketiga Tahun Anggaran 2022, perlu ditetapkan dengan suatu Keputusan.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 1956 Pembentukan Daerah-daerah Otonomi Provinsi Kalimantan Barat, Kalimantan Selatan dan Kalimantan Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1106);
 - 2. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 1992 tentang Perkoperasian (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1992 No. 116, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3502);
 - 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun tentang Pemerintah Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali dan terakhir dengan Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 Tentang Hubungan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757);
 - 4. Peraturan Presiden Nomor 62 Tahun 2015 Tentang Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

- Tahun 2016 tentang 5. Peraturan Daerah Nomor 8 Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Provinsi Kalimantan Barat sebagaimana telah diubah beberapa kali dan terakhir dengan Peraturan Daerah Nomor 5 Tahun 2021 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Daerah Nomor 8 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Provinsi Kalimantan Barat (Lembaran Daerah Provinsi Kalimantan Barat Tahun 2021 Nomor 5, Tambahan Lembaran Daerah Provinsi Kalimantan Barat Nomor 5);
- 6. Peraturan Gubernur Nomor 125 tahun 2021 tentang Kedudukan Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Provinsi Kalimantan Barat Sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Gubernur Nomor 206 tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Gubernur Nomor 125 tahun 2021 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi Serta Tata Kerja Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menegah Provinsi Kalimantan Barat (Berita Daerah Provinsi Kalimantan Barat Tahun 2021 Nomor 125).

MEMUTUSKAN

Menetapkan **PERTAMA**

Menetapkan nama-nama sebagaimana tercantum dalam Lampiran I , II dan III Keputusan ini sebagai Panitia Pelaksana, Moderator dan Narasumber Kegiatan Inkubator Bisnis Koperasi dan Usaha Kecil Menengah Provinsi Kalimantan Barat Sesi Ketiga Tahun Anggaran 2023;

KEDUA

: Kegiatan Inkubator Bisnis Koperasi dan Usaha Kecil Menengah Provinsi Kalimantan Barat Sesi Ketiga Tahun Anggaran 2023 dilaksanakan selama 3 (tiga) hari dimulai tanggal 14 Agustus sampai dengan tanggal 16 Agustus 2023 bertempat di Grand Mahkota Hotel Pontianak;

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan pembiayaan yang timbul akibat dikeluarkannya keputusan ini dibebankan pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah (DPA-SKPD) Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah Provinsi Kalimantan Barat DPA/A.1/2.17.0.00.0.00.01.0000/001/2023 Tahun Anggaran 2023 Tanggal 2 Januari 2023.

KEEMPAT

: Apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan dilakukan perbaikan seperlunya.

Ditetapkan di : Pontianak Pada tanggal : 1 Agustus 2023

KEPALA DINAS KOPERASI, USAHA KECIL,DAN MENENGAH PROVINSI KALIMAN' M BARAT,

LAMPIRAN I

KEPUTUSAN KEPALA DINAS KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

NOMOR: (8) /DISKOPUKM/ TAHUN 2023

TENTANG PENETAPAN PANITIA PELAKSANA KEGIATAN INKUBATOR BISNIS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT SESI KETIGA TAHUN ANGGARAN 2023

SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM PANITIA PELAKSANA

NO.	NAMA	KEDUDUKAN DALAM TIM
1	2	3
1.	Kepala Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Provinsi Kalimantan Barat	Penanggung Jawab
2.	Kepala Bidang Pemberdayaan Koperasi Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Provinsi Kalimantan Barat	Ketua
3.	Kepala Bidang Perizinan dan Kelembagaan Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Provinsi Kalimantan Barat	Sekretaris
4.	Tri Sudrajat, SE (Analis Bimbingan Usaha Bidang Pemberdayaan Koperasi Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Provinsi Kalimantan Barat)	Anggota
5.	Uyan (Penelaah Pengembangan Usaha Dinas Koperasi	Anggota
6.	Prasetyo, A.Md (Pengelola Monev Sekretariat Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Provinsi Kalimantan Barat)	Anggota

KEPALA DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH PROVINSI KALIMANT BARAT,

LAMPIRAN II

KEPUTUSAN KEPALA DINAS KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

NOMOR: 587/DISKOPUKM/TAHUN 2023

TENTANG PENETAPAN MODERATOR KEGIATAN INKUBATOR BISNIS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT SESI KETIGA **TAHUN ANGGARAN 2023**

SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM MODERATOR

NO.	NAMA	KEDUDUKAN DALAM TIM
1	2	3
1.	Endang Agustinaningrum, SE (Jf. Analis Kebijakan Ahli Muda Sekretariat Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Provinsi Kalimantan Barat)	Moderator
2.	Wagiarti, S.Sos (Analis Kepegawaian Subbagian	Modertor

KEPALA DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH PROVINSI KALIMANTA MBARAT,

LAMPIRAN III

KEPUTUSAN KEPALA DINAS KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

NOMOR: 587 / DISKOPUKM / TAHUN 2023

TENTANG PENETAPAN NARASUMBER KEGIATAN INKUBATOR BISNIS KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT SESI KETIGA **TAHUN ANGGARAN 2023**

SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM NARASUMBER

NO.	NAMA	KEDUDUKAN DALAM TIM
1	2	3 Narasumber
1.	Lalu Hilman Afriandi (Instruktur Perajin Tenun Ikat Cintamani dan Pandan)	
2.	Lalla Hajarul Aswadina (Instruktur Perajin Tenun Ikat Cintamani dan Pandan)	Narasumber

KEPALA DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH BARAT, PROVINSI KALIMAN7